
 
 
AREA RISORSE UMANE 
UFFICIO PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO 

 

  
 
OGGETTO 

 
Avviso di mobilità volontaria compartimentale e intercompartimentale indetto 
dall’Università di Macerata, ai sensi dell’articolo 30 del d.lgs. n. 165/2001 e dell’art. 57 
del CCNL comparto Università del 16 ottobre 2008 per la copertura, con contratto a 
tempo indeterminato e in regime di tempo pieno di n. 1 posto di personale tecnico 
amministrativo di categoria B – Area Servizi generali e tecnici – profilo professionale di 
autista - Nomina commissione. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

Visto il D.Lgs. n. 30 marzo 2001 n. 165, in particolare l’art. 30; 

visto il CCNL comparto Università del 16 ottobre 2008, in particolare l’art. 57; 

visto lo Statuto di autonomia dell’Università, emanato con D.R. n. 210 del 29 marzo 2012; 

visto l’avviso di mobilità volontaria compartimentale e intercompartimentale indetto dall’Università di 
Macerata, emanato ai sensi dell’articolo 30 del d.lgs. n. 165/2001 e dell’art. 57 del CCNL comparto 
Università del 16 ottobre 2008 per la copertura, con contratto a tempo indeterminato in regime di 
tempo pieno di n. 1 posto di personale tecnico amministrativo di categoria B – Area Servizi generali e 
tecnici – profilo professionale di autista, prot. n. 34112 dell’8 marzo 2023; 

 dato atto che in data 11 aprile 2023 è scaduto il termine per la presentazione delle domande di 
partecipazione alla procedura e che sono pervenute n. 2 domande; 

 considerata l’esigenza di provvedere alla nomina di una Commissione ai fini della valutazione delle 
candidature pervenute mediante analisi dei curricula e, eventualmente, mediante colloquio da attivare 
con gli interessati; 

 

DECRETA 

Art. 1 

La commissione di cui all’avviso di mobilità volontaria compartimentale e intercompartimentale indetto 
dall’Università di Macerata ai sensi dell’articolo 30 del d.lgs. n. 165/2001 e dell’art. 57 del CCNL 
comparto Università del 16 ottobre 2008 per la copertura, con contratto a tempo indeterminato in 
regime di tempo pieno, di n. 1 posto di personale tecnico amministrativo di categoria B – Area Servizi 
generali e tecnici – profilo professionale di autista, prot. n. 34112 dell’8 marzo 2023, è così costituita: 

 
- Prof. John Mc Court      Rettore 
        Università degli Studi di Macerata   

        PRESIDENTE 
 

- Dott. Alessandro Cocchi Responsabile dell’Area risorse umane 
        Università degli Studi di Macerata 

        COMPONENTE 





 
 
AREA RISORSE UMANE 
UFFICIO PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO 

 

 
- Dott.ssa Catia Bacaloni  Responsabile dell’Ufficio Personale 

tecnico amministrativo  
        Università degli Studi di Macerata 

       COMPONENTE/SEGRETARIA 
 
Dato in Macerata. 
 Il Direttore Generale 
  Dott. MAURO GIUSTOZZI 
 

 {{FTO}} 
 
 
  
 
IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 
 DOTT. ALESSANDRO COCCHI 
 
IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO 
 DOTT.SSA CATIA BACALONI 
 


		2023-05-08T18:39:28+0200
	IT
	Mauro Giustozzi




